Директору МОУ «СОШ№1 г.Новоузенска Саратовской области»
Петранкиной Л.М.
                                     родителя (законного представителя):
                                     Ф.И.О. __________________________________
проживающего(ей) по адресу: ______________________________
контактный телефон: _______________________
эл. почта: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу зачислить моего ребенка (Ф.И.О.), _______________________________
__________________________, ____________ года рождения, проживающего по адресу: _________________________________________________________, на обучение в 1-й класс МОУ «СОШ№1 г.Новоузенска Саратовской области».
    Мой ребенок имеет преимущественное, внеочередное, первоочередное право приема на обучение по основным общеобразовательным программам,
в соответствии с законодательством РФ (нужное подчеркнуть).
Прошу организовать для моего ребенка обучение на _________________ языке.
    Даю согласие на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости).
Дата__________							 Подпись ________
  С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами и другими документами, локальными актами МОУ «СОШ№1г.Новоузенска Саратовской области», регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(а).
	   Дата_______________

	Подпись_______________

    Даю согласие МОУ «СОШ№1 г.Новоузенска Саратовской области» на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка (Ф.И.О.)____________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
	Дата______________________                                                              Подпись__________

	Подпись__________

	Даю  согласие МОУ»СОШ№1 г.Новоузенска Саратовской области» на обучение ребёнка с применением дистанционных образовательных технологий и электронных ресурсов ( в случае необходимости)
Дата _________________                                                                      Подпись___________

К заявлению прилагаю следующие документы:
· копия паспорта родителя_______________________________________________
· копия свидетельства о рождении ребенка ______________________________________________
· [bookmark: _GoBack]копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства;____________
· другие документы __________________________________________________________________

	Дата:___________

	Подпись____________